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COPIA  

AMBITO DI ZONA DI GALLIPOLI 

PROVINCIA DI LECCE 

Comuni di 

Gallipoli, Alezio, Alliste, Melissano, Racale, Sannicola, Taviano, Tuglie 

DETERMINA N. 71 DEL 18 FEBBRAIO 2016   

oggetto: Approvazione esiti istruttori SECONDO GRUPPO di domande presentate per la 

partecipazione alla misura regionale di inclusione sociale denominata CANTIERI DI 

CITTADINANZA. 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 

Premesso che: 

-La Regione Puglia, nell’ambito dei suoi compiti istituzionali e con l’intento di contrastare la 

povertà e l’esclusione sociale e facilitare l’inclusione socio-lavorativa dei soggetti in condizione di 

deprivazione economica e particolare fragilità sociale, ha attivato un programma denominato 

“Cantieri di Cittadinanza” ai sensi di quanto previsto dall’art. 15 della Legge regionale n. 37 del 1° 

agosto 2014, “Assestamento e prima variazione di bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 

2014”. 

-La D.G.R. n. 2456/2015, come modificata con D.G.R. n. 905 del 06/05/2015, che disciplina 

l’azione in questione, prevede che i Comuni associati in Ambiti Territoriali (di cui alla L.r.19/2006), 

gli altri organismi di diritto pubblico ed i soggetti privati del territorio (imprese, organizzazioni del 

terzo settore, ecc.) possono attivare Cantieri di inclusione attiva per la realizzazione di opere e 

servizi di pubblica utilità a fronte di misure di sostegno al reddito per il contrasto della povertà.  

-Il programma si compone di due misure: la prima, denominata Cantieri di cittadinanza, prevede 

l’attivazione di percorsi di inclusione sociale per soggetti disoccupati da almeno 12 mesi o 

inoccupati, la seconda, denominata Lavoro Minimo di Cittadinanza, è riservata a coloro che sono 

percettori di ammortizzatori sociali anche in deroga; 

Richiamate:  

-La Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 298 del 4 marzo 2015 avente 

per oggetto: Legge regionale n. 37 del 01.08.2014, art. 15 "Cantieri di Cittadinanza". Schema di 

Avviso Pubblico regionale per la presentazione di manifestazione di interesse a Progetti di 
Cantiere di Cittadinanza negli Ambiti territoriali sociali (D.G.R. n. 2456/14); 

-La Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 880 del 21 aprile 2015  avente 

per oggetto: Legge regionale n. 37 del 01-08-2014, art. 15 "Cantieri di Cittadinanza". Avviso 

pubblico regionale per la domanda di concessione del sostegno economico per la partecipazione i 

Cantieri di Cittadinanza (D.G.R. n. 2456/14);  

-La Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n.1303 del 1 luglio 2015 avente 

per oggetto: Legge regionale n. 37 del 01.08.2014, art. 15 "Cantieri di Cittadinanza". Avviso 

pubblico regionale per la domanda di concessione del sostegno economico per la partecipazione 
ai Cantieri di Cittadinanza (D.G.R. n. 2456/14). Modifica A.D. n. 880 del 21 aprile 2015;  

-La Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 881 del 21 aprile 2015 avente 

per oggetto: Approvazione Avviso Pubblico per la partecipazione al Lavoro Minimo di 

Cittadinanza (DGR n. 2456/14); 

-La Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 591 del 26 marzo 2015 avente 

per oggetto: D.G.R. n. 2456 del 21/11/14. Approvazione della strategia regionale per l'inclusione 

sociale attiva e il contrasto della povertà e degli indirizzi operativi per la realizzazione del "Lavoro 

Minimo di Cittadinanza". Liquidazione degli Ambiti Territoriali Comunali e Consorzi dei Comuni , 

per effetto della quale è stata liquidata in favore di questo Ambito la complessiva somma di € 
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73.20,00 regolarmente introitata nel Bilancio del Comune di Gallipoli al Cap. 195, art. 9, parte 

entrata; 

- La Determinazione del Dirigente Servizio Politiche per il Lavoro n. 815 del 14 aprile 2015 avente 

per oggetto : Legge regionale n. 37 del 01.08.2014, art. 15 “Cantieri di Cittadinanza”. 

Approvazione della strategia regionale per l'inclusione sociale attiva e il contrasto delle povertà e 

degli indirizzi operativi per la realizzazione dei Cantieri di Cittadinanza. Liquidazione degli Ambiti 

Territoriali Comunali e Consorzi di Comuni, per effetto della quale, in ragione di quanto stabilito 

nel prospetto di riparto approvato con DGR 2456/2104, è stata liquidata in favore di questo Ambito 

la complessiva somma di € 137.250,00 regolarmente introitata nel Bilancio del Comune di Gallipoli 

al Cap. 195, art. 9, parte entrata; 

-La Circolare regionale AOO_146/07/08/2015/0002442 (modificata ed integrata con successiva n. 

3340 del 26/10/2015), ad oggetto : “Cantieri di Cittadinanza – fase di selezione e concessione del 

beneficio economico. Circolare ai Comuni e ai RUP istruttori delle domande” sono state 

individuate e trasmesse le Linee Guida per la fase istruttoria e l’avvio dei percorsi di inserimento 

socio-lavorativo da parte dei cittadini richiedenti l’ammissione a progetti di Cantieri di 

Cittadinanza”.   

Considerato che : 

- In ragione e nel rispetto di quanto disposto dagli innanzi citati atti e dalla conseguenti disposizioni 

il RUP per l’istruttoria delle domande, come individuato e designato con provvedimento del 

Coordinamento Istituzionale dell’Ambito di Gallipoli n. 5 del26/3/2015 ha avviato, in stretto ordine 

cronologico, il relativo processo istruttorio.  

- Alla data del 18/02/2016 risulta formalmente chiusa l’istruttoria relativa al secondo gruppo di 

domande presentate per l’accesso alla misura denominata Cantieri di Cittadinanza, seguendo 

rigorosamente l’ordine temporale di arrivo, di seguito individuate con il Comune di riferimento e 

con l’indicazione del  relativo Codice Pratica:  

 

 

 

GALLIPOLI 

 

1 Codice pratica HHHXW70 Trianni Giovanni Trasmessa 26-10-2015 

2 Codice pratica LIC5Q85 Isaia Fortunato Trasmessa 28-10-2015 

3 Codice pratica EOHY1D2 Russo Fiora Trasmessa 9-11-2015  

4 Codice pratica GY1UA08 Campeggio Michele Trasmessa 12-11-2015 

5 Codice pratica NK9S661 Boellis Giuliana Trasmessa 12-11-2015 

6 Codice pratica 66ZNAR6 Tricarico Veronica Trasmessa 12-11-2015 

7 Codice pratica 9G55ZO0 Scurrano Valentino Trasmessa 12-11-2015 

8 Codice pratica X34ZG15 Colazzo Anna Trasmessa 18-11-2015 

9 Codice pratica EZR34F5 Tricarico Alessandra Trasmessa 25-11-2015 

10 Codice pratica K2JWME5 Coppola Antonio Trasmessa 25-11-2015 

11 Codice pratica D5TBDU8 Casole Lucio Trasmessa 27-11-2015 

12 Codice pratica Q01XG14 Santantonio Teresa Trasmessa 2-12-2015 

13 Codice pratica 9FK7G83 Scigliuzzo Gabriella Trasmessa 4-12-2015 

14 Codice pratica R1P1I97 Scigliuzzo Giovanni Trasmessa 4-12-2015 

15 Codice pratica WVDFNF2 Fiorini Clara Trasmessa 11-12-2015 

16 Codice pratica 38EKFP7 Carrozza Stefano Trasmessa 17-12-2015 

17 Codice pratica TYJPK62 Passaseo Natalizia Trasmessa 17-12-2015 

18 Codice pratica SOOHQG1 Serino Maria Rosaria Trasmessa 19-12-2015 
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19 Codice pratica 8XD4IB7 Monterosso Luigi Trasmessa 23-12-2015 

20 Codice pratica KYU1L91 Buccarella Luigi Trasmessa 31-12-2015 

21 Codice pratica X8JPSY5 Mercuri Simona Trasmessa 31-12-2015 

22 Codice pratica UEQSTF3 Coluccia Salvatore Trasmessa 14-1-2016   

23 Codice pratica 0P2ULM3 Solida Anna Trasmessa 14-1-2016   

24 Codice pratica UFOHU14 D'Amato Lorenzo Trasmessa 14-1-2016   

25 Codice pratica MEK4T36 Gallo Giovanni Trasmessa 10-2-2016 

 

RACALE 

 
1 Codice pratica 1BP1ID5 El Mouden Belgacem Trasmessa 22-10-2015 
2 Codice pratica WXIWAB8 Buso Mario Trasmessa 22-10-2015 

3 Codice pratica W5PJX00 Alfarano Antonio Rocco Trasmessa 23-10-2015 

4 Codice pratica IQSK6S5 D"Aprile Fabiola Trasmessa 23-07-2015 

5 Codice pratica KSH89O2 Grasso Donatella Trasmessa 10-11-2015 

6 Codice pratica CBDWE21 Gravili Roberto Tranquill Trasmessa 17-11-2015 

7 Codice pratica BK4MSD7 De Marco Ledi Trasmessa 10-12-2015 

8 Codice pratica PWJM1X8 De Blasi Graziella Trasmessa 15-12-2015 

9 Codice pratica FHYJVI3 Leone Claudio Trasmessa 12-2-2016 

 

ALEZIO 

1 Codice pratica CQI14T5 Greco Anna Trasmessa 30-10-2015 
2 Codice pratica RENP7P1 Tricarico Simona Trasmessa 25-11-2015 
3 Codice pratica NK8GIR5 Bianco Assunta Trasmessa 31-12-2015 

 

TAVIANO 

 
1 Codice pratica JQ8BE71 Longo Carlo Trasmessa 21-10-2015 

2 Codice pratica 6YEGNO6 Portaccio Salvatore Trasmessa 30-10-2015 

3 Codice pratica 1RSR5Q8 D'Adamo Lucia Trasmessa 30-10-2015 

4 Codice pratica MAQLDL5 Hajjaji Khaddouj Trasmessa 30-10-2015 

5 Codice pratica JVDWTK8 Donno Sara Trasmessa 9-12-2015  

6 Codice pratica LBFI3W8 Reho Rosella Trasmessa 9-12-2015 

7 Codice pratica O9LPQS6 Stifani Carlo Trasmessa 9-12-2015 
8 Codice pratica Z1MFJG5 Troisi Silvia Trasmessa 4-12-2015 
9 Codice pratica UET7ZX1 Vantaggiato Lucetta Trasmessa 17-12-2015 
10 Codice pratica 5GPF076 Ungaro Addolorata Trasmessa 8-2-2016 
11 Codice pratica MF9KFE5 Colazzo Gianluca Trasmessa 11-2-2016 

 

TUGLIE 

 
1 Codice pratica WIEVNQ4 De Salve Marco Trasmessa  2-12-2015 

2 Codice pratica 4DYFFR9 Simonini Romina Trasmessa  9-1-2016 

3 Codice pratica ZS9MG36 Perrone Cosima Trasmessa  15-2-2016 
 

ALLISTE 

 
1 Codice pratica 9T1LYI4 Russo Giuseppe Trasmessa 19-10-2015  

2 Codice pratica FUNBRL1 Corvino Patrizia Trasmessa 19-10-2015 
3 Codice pratica EUAKX83 Spiri Lisabella Trasmessa 14-1-2016 
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4 Codice pratica W5J6JQ9 Giannuzzi Lucio Trasmessa  10-2-2016 

 

MELISSANO 

 
1 Codice pratica EDOJ415 Fele Giorgia Raffaela Trasmessa  23-10-20156 

2 Codice pratica EM99T73 Spennato Alessandro Trasmessa  12-2-2016 

3 Codice pratica C2A9T34 Marsella Adelaide Trasmessa  13-2-2016 

 

 

- Dalla documentazione agli atti è possibile evincere, per ciascuna delle domande presentate e prima 

richiamate, l’esito del procedimento istruttorio, così come richiamato nei successivi elenchi: 

 

 

 

DOMANDE NON VALUTABILI 

PER CARENZA DEI REQUISITI DI AMMISSIBILITA’  
 

1 Codice pratica MEK4T36 Gallo Giovanni GALLIPOLI 

2 Codice pratica Q01XG14 Santantonio Teresa GALLIPOLI 

3 Codice pratica D5TBDU8 Casole Lucio GALLIPOLI 

4 Codice pratica K2JWME5 Coppola Antonio GALLIPOLI 

5 Codice pratica EZR34F5 Tricarico Alessandra GALLIPOLI 

6 Codice pratica 9G55ZO0 Scurrano Valentino GALLIPOLI 

7 Codice pratica HHHXW70 Trianni Giovanni GALLIPOLI 

8 Codice pratica W5PJX00 Alfarano Antonio Rocco RACALE 

9 Codice pratica EDOJ415 Fele Giorgia Raffaela MELISSANO  

10 Codice pratica JQ8BE71 Longo Carlo TAVIANO  

 

DOMANDE NON  AMMESSE 

PER PUNTEGGIO INFERIORE A 60 

O PER LA PRESENZA DI ALTRO COMPONENTE DEL N.F. AMMESSO AI CANTIERI 
 

1 Codice pratica 8XD4IB7 Monterosso Luigi GALLIPOLI 

2 Codice pratica SOOHQG1 Serino Maria Rosaria GALLIPOLI 

3 Codice pratica R1P1I97 Scigliuzzo Giovanni GALLIPOLI 

4 Codice pratica 9FK7G83 Scigliuzzo Gabriella GALLIPOLI 

5 Codice pratica 66ZNAR6 Tricarico Veronica GALLIPOLI 

6 Codice pratica LIC5Q85 Isaia Fortunato GALLIPOLI 

7 Codice pratica GY1UA08 Campeggio Michele GALLIPOLI 

8 Codice pratica UFOHU14 D'Amato Lorenzo GALLIPOLI 

9 Codice pratica UEQSTF3 Coluccia Salvatore GALLIPOLI 

10 Codice pratica 38EKFP7 Carrozza Stefano GALLIPOLI   (1) 

11 Codice pratica 1BP1ID5 El Mouden Belgacem RACALE 

12 Codice pratica WXIWAB8 Buso Mario RACALE 

13 Codice pratica CBDWE21 Gravili Roberto Tranq. RACALE 

14 Codice pratica 6YEGNO6 Portaccio Salvatore TAVIANO 

15 Codice pratica 1RSR5Q8 D'Adamo Lucia TAVIANO 

16 Codice pratica MAQLDL5 Hajjaji Khaddouj TAVIANO 

17 Codice pratica JVDWTK8 Donno Sara TAVIANO 

18 Codice pratica 5GPF076 Ungaro Addolorata TAVIANO 

19 Codice pratica MF9KFE5 Colazzo Gianluca TAVIANO 
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20 Codice pratica 9T1LYI4 Russo Giuseppe ALLISTE  

21 Codice pratica C2A9T34 Marsella Adelaide MELISSANO   (1) 

22 Codice pratica ZS9MG36 Perrone Cosima TUGLIE 

23 Codice pratica WIEVNQ4 De Salve Marco TUGLIE 

(1) per la presenza di altro familiare ammesso ai Cantieri 

 

 

DOMANDE  AMMESSE 

PER PUNTEGGIO PARI - SUPERIORE  A 60 
 

1 Codice pratica EOHY1D2 Russo Fiora GALLIPOLI 

2 Codice pratica NK9S661 Boellis Giuliana GALLIPOLI 

3 Codice pratica KYU1L91 Buccarella Luigi GALLIPOLI 

4 Codice pratica X8JPSY5 Mercuri Simona GALLIPOLI 

5 Codice pratica TYJPK62 Passaseo Natalizia GALLIPOLI 

6 Codice pratica WVDFNF2 Fiorini Clara GALLIPOLI 

7 Codice pratica X34ZG15 Colazzo Anna GALLIPOLI 

8 Codice pratica 0P2ULM3 Solida Anna GALLIPOLI 

9 Codice pratica KSH89O2 Grasso Donatella RACALE  

10 Codice pratica BK4MSD7 De Marco Ledi RACALE 

11 Codice pratica PWJM1X8 De Blasi Graziella RACALE 

12 Codice pratica IQSK6S5 D’Aprile Fabiola RACALE 

13 Codice pratica FHYJVI3 Leone Claudio RACALE 

14 Codice pratica CQI14T5 Greco Anna ALEZIO  

15 Codice pratica RENP7P1 Tricarico Simona ALEZIO 

16 Codice pratica NK8GIR5 Bianco Assunta ALEZIO 

17 Codice pratica LBFI3W8 Reho Rosella TAVIANO 

18 Codice pratica O9LPQS6 Stifani Carlo TAVIANO 

19 Codice pratica Z1MFJG5 Troisi Silvia TAVIANO 

20 Codice pratica UET7ZX1 Vantaggiato Lucetta TAVIANO 

21 Codice pratica FUNBRL1 Corvino Patrizia ALLISTE 

22 Codice pratica EUAKX83 Spiri Lisabella ALLISTE 

23 Codice pratica W5J6JQ9 Giannuzzi Lucio ALLISTE 

24 Codice pratica 4DYFFR9 Simonini Romina TUGLIE  

25 Codice pratica EM99T73 Spennato Alessandro MELISSANO  

 

Tanto premesso, richiamato e considerato si rende necessario procedere alla formale 

approvazione degli esiti istruttori relativi alla presentazione delle istanze di ammissione a Cantieri 

di Cittadinanza come innanzi individuate, rinviando a successivi provvedimenti l’approvazione 

degli esiti istruttori delle successive tranche di istanze di ammissione presentate. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni in premessa individuate e che qui si intendono integralmente riportate 

 

1. Di approvare gli esiti istruttori relativi alla presentazione delle istanze di ammissione a Cantieri di 

Cittadinanza prima richiamate e riportate nella seguente Tabella secondo il criterio dell’esito di 

istruttoria: 
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DOMANDE NON VALUTABILI 

PER CARENZA DI REQUISITI DI AMMISSIBILITA’ 
 

1 Codice pratica MEK4T36 Gallo Giovanni GALLIPOLI 

2 Codice pratica Q01XG14 Santantonio Teresa GALLIPOLI 

3 Codice pratica D5TBDU8 Casole Lucio GALLIPOLI 

4 Codice pratica K2JWME5 Coppola Antonio GALLIPOLI 

5 Codice pratica EZR34F5 Tricarico Alessandra GALLIPOLI 

6 Codice pratica 9G55ZO0 Scurrano Valentino GALLIPOLI 

7 Codice pratica HHHXW70 Trianni Giovanni GALLIPOLI 

8 Codice pratica W5PJX00 Alfarano Antonio Rocco RACALE 

9 Codice pratica EDOJ415 Fele Giorgia Raffaela MELISSANO  

10 Codice pratica JQ8BE71 Longo Carlo TAVIANO  

 

 

DOMANDE NON  AMMESSE 

PER PUNTEGGIO INFERIORE A 60 

O PER LA PRESENZA DI ALTRO COMPONENTE DEL N.F. AMMESSO AI CANTIERI 
 

 

1 Codice pratica 8XD4IB7 Monterosso Luigi GALLIPOLI 

2 Codice pratica SOOHQG1 Serino Maria Rosaria GALLIPOLI 

3 Codice pratica R1P1I97 Scigliuzzo Giovanni GALLIPOLI 

4 Codice pratica 9FK7G83 Scigliuzzo Gabriella GALLIPOLI 

5 Codice pratica 66ZNAR6 Tricarico Veronica GALLIPOLI 

6 Codice pratica LIC5Q85 Isaia Fortunato GALLIPOLI 

7 Codice pratica GY1UA08 Campeggio Michele GALLIPOLI 

8 Codice pratica UFOHU14 D'Amato Lorenzo GALLIPOLI 

9 Codice pratica UEQSTF3 Coluccia Salvatore GALLIPOLI 

10 Codice pratica 38EKFP7 Carrozza Stefano GALLIPOLI   (1) 

11 Codice pratica 1BP1ID5 El Mouden Belgacem RACALE 

12 Codice pratica WXIWAB8 Buso Mario RACALE 

13 Codice pratica CBDWE21 Gravili Roberto Tranq. RACALE 

14 Codice pratica 6YEGNO6 Portaccio Salvatore TAVIANO 

15 Codice pratica 1RSR5Q8 D'Adamo Lucia TAVIANO 

16 Codice pratica MAQLDL5 Hajjaji Khaddouj TAVIANO 

17 Codice pratica JVDWTK8 Donno Sara TAVIANO 

18 Codice pratica 5GPF076 Ungaro Addolorata TAVIANO 

19 Codice pratica MF9KFE5 Colazzo Gianluca TAVIANO 

20 Codice pratica 9T1LYI4 Russo Giuseppe ALLISTE  

21 Codice pratica C2A9T34 Marsella Adelaide MELISSANO   (1) 

22 Codice pratica ZS9MG36 Perrone Cosima TUGLIE 

23 Codice pratica WIEVNQ4 De Salve Marco TUGLIE 

 

(1) per la presenza di altro familiare ammesso ai Cantieri 
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DOMANDE  AMMESSE 

PER PUNTEGGIO PARI - SUPERIORE  A 60 
 

1 Codice pratica EOHY1D2 Russo Fiora GALLIPOLI 

2 Codice pratica NK9S661 Boellis Giuliana GALLIPOLI 

3 Codice pratica KYU1L91 Buccarella Luigi GALLIPOLI 

4 Codice pratica X8JPSY5 Mercuri Simona GALLIPOLI 

5 Codice pratica TYJPK62 Passaseo Natalizia GALLIPOLI 

6 Codice pratica WVDFNF2 Fiorini Clara GALLIPOLI 

7 Codice pratica X34ZG15 Colazzo Anna GALLIPOLI 

8 Codice pratica 0P2ULM3 Solida Anna GALLIPOLI 

9 Codice pratica KSH89O2 Grasso Donatella RACALE  

10 Codice pratica BK4MSD7 De Marco Ledi RACALE 

11 Codice pratica PWJM1X8 De Blasi Graziella RACALE 

12 Codice pratica IQSK6S5 D’Aprile Fabiola RACALE 

13 Codice pratica FHYJVI3 Leone Claudio RACALE 

14 Codice pratica CQI14T5 Greco Anna ALEZIO  

15 Codice pratica RENP7P1 Tricarico Simona ALEZIO 

16 Codice pratica NK8GIR5 Bianco Assunta ALEZIO 

17 Codice pratica LBFI3W8 Reho Rosella TAVIANO 

18 Codice pratica O9LPQS6 Stifani Carlo TAVIANO 

19 Codice pratica Z1MFJG5 Troisi Silvia TAVIANO 

20 Codice pratica UET7ZX1 Vantaggiato Lucetta TAVIANO 

21 Codice pratica FUNBRL1 Corvino Patrizia ALLISTE 

22 Codice pratica EUAKX83 Spiri Lisabella ALLISTE 

23 Codice pratica W5J6JQ9 Giannuzzi Lucio ALLISTE 

24 Codice pratica 4DYFFR9 Simonini Romina TUGLIE  

25 Codice pratica EM99T73 Spennato Alessandro MELISSANO  

 

 

2. Pubblicare il presente provvedimento all’Albo pretorio del Comune di Gallipoli e a quello dei 

Comuni associati costituenti l’Ambito territoriale sociale. 

 

3. Dare atto che la pubblicazione del presente provvedimento costituisce notifica per gli interessati a 

tutti gli effetti di legge e riferimento temporale per eventuali ricorsi amministrativi e/o istanze di 

accesso agli atti, da presentare al RUP dell’Ambito nel termine di 15 giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo pretorio del Comune di Gallipoli. 

 

Il responsabile dell’Ufficio di piano 

f.to dott.sa Maria Caiffa  

 

 

 

 

 

 

 


